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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91401501I

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit LORMATEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
Pallati nr.19, Kati 6, Plazh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimi i të dhënave të kompanive, aktiviteti i " data entry 

", menaxhimi i ”pagave”, menaxhimi i shërbimeve te 
kontabilitetit dhe telematike te pergjithesi , konsulence 
tregtare ,administrative dhe tatimore me përjashtimin e 
aktiviteteve profesionale. Përpunimi i të dhënave, mbajtja e 
kontabilitetit, te pergjithshme dhe analitik per llogari te te 
treteve (profesioniste , ndërmarrje dhe private), përgatitja, 
kontrolli dhe transmetimi i cdo lloje modelit, komunikimit, 
instance ose deklaratës së tatimit dhe tjera  per ente private 
dhe publik .Zbatimi, analiza e planeve të kontrollit dhe 
menaxhimit, buxhetit, me kontrollin dhe përgatitjen e   
planeve të   përmirësimit dhe efikasitetit, marrëdhëniet me 
furnitoret dhe klientë të kompanive italiane dhe të huaj. 
Konsulence për bizneset, institucionet publike dhe private, 
italiane dhe të huaj, në çështje financiare, strategjia, 
industrial. Asistence në operacionet e ristrukturimit te  
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korporatave dhe riorganizimit, shërbimet konsulence të 
lidhura me alliances, joine ventures, bashkim , shkrirje dhe 
kuotim , blerjet e kompanive, pjesëmarrje sociale, te 
kompanitë ose dege te tyre, ose  operacionet tjera financiare  
shtesë. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për kompanitë, 
institucionet publike ose private, brenda ose jashte shtetit  
për përgatitjen e studimeve dhe analizave të tregu, 
pergatitjen e planeve industriale, hulumtimi per partner 
strategjik. Organizimi i konveferencave dhe eventeve 
.Organizimi, konsulenca administrative shoqerive ne lidhje 
me  detyrimet , konsulence dhe mbajtje e  dhënave lidhur me' 
menaxhimit të personelit dhe saj dhe detyrimet perkatese . 
Kompania mund të prezantoj çdo  lloje praktikës ose 
instance ne rruge telematike ose te shkruar per cdo ente 
publike ose private. Shoqeria mund te rregjistroje kontrata 
qeraje, perdorimi, rinovimi; mund te  paraqes dhe dorëzojë 
dhe  çdo lloje e praktikës ose instancës në dhomën e tregtise , 
suap, inail, inps, sian, sister dhe Agjencia e të ardhurave. 
Aktiviteti më sipas shenua  ju ofrohen  profesionisteve  , 
shoqerive dhe privative italiane ose të huaj. Shoqeria , për 
arritjen e objektit social,mund te ndermarre  te gjtha 
operazione e nevojshme te tilla si  operacionet tregtare, 
bankare, industriale, imobiliare e financiar .Kompania mund 
te  krijoj ose të marrë përsipër përfaqësime, koncesionet dhe 
filiale ose degë si brenda dhe jashte vendit.    
Elvis Kumara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTEOCONSOLARO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisKumara
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LORENZOLUISI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORMATEL
E-Mail: stela_s@hotmail.it  
Telefon: 0674596961  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086080-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA35977-E492-465D-AA98-35E1A8EE19D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76A9EA-8200-4B7F-8454-EC2EDA833EE4

